
证券代码：300506        证券简称：名家汇            公告编号：2016-046 

 

 

深圳市名家汇科技股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

深圳市名家汇科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 7 月 28 日在 

巨潮资讯网上披露了《2016 年半年度报告全文》及《2016 年半年度募集资金存

放与使用情况专项报告》。经核查发现，公告中存在错误，现更正如下：  

一、《2016 年半年度报告全文》第三节“董事会报告”第一条“报告期内财

务状况和经营成果”第三点“主营业务经营情况”中内容（第 11 页）。 

更正前内容为： 

（2）主营业务构成情况 

占比 10%以上的产品或服务情况 

√ 适用 □ 不适用  

单位：元 

 营业收入 营业成本 毛利率 
营业收入比上年

同期增减 

营业成本比上年

同期增减 

毛利率比上年同

期增减 

分产品或服务 

工程施工 123,848,643.51 66,069,822.98 46.65% 27.36% 35.44% 19.23% 

 

更正后内容为： 

（2）主营业务构成情况 

占比 10%以上的产品或服务情况 

√ 适用 □ 不适用  



单位：元 

 营业收入 营业成本 毛利率 
营业收入比上年

同期增减 

营业成本比上年

同期增减 

毛利率比上年同

期增减 

分产品或服务 

工程施工 123,848,643.51 66,069,822.98 46.65% 27.36% 35.44% -3.51% 

 

二、《2016 年半年度报告全文》第三节“董事会报告”第二条“投资状况分

析”第一点“募集资金使用情况”中内容（第 13 页）。 

更正前内容为： 

（1）募集资金总体使用情况 

√ 适用 □ 不适用  

单位：万元 

募集资金总额 257,400 

报告期投入募集资金总额 4,907.84 

已累计投入募集资金总额 16,043.08 

报告期内变更用途的募集资金总额 0 

累计变更用途的募集资金总额 0 

累计变更用途的募集资金总额比例 0.00% 

募集资金总体使用情况说明 

1、根据中国证券监督管理委员会“证监许可[2016]391 号文”文核准，公司向社会公众公开发行人民币普通股 3000 万股新股，

每股面值人民币 1.00 元，每股发行价为人民币 8.58 元，募集资金总额为人民币 25,7400 万元，扣除发行费用人民币 3,032.87

万元，实际募集资金净额为人民币 22,707.13 万元。上述募集资金到位情况业经广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合

伙）验证，并出具了“广会验字[2016]G15001890246 号”的《验资报告》。2、截至 2016 年 6 月 30 日，公司累计投入募集资

金 16,043.08 万元（含置换自有资金预先投入 13,778.21 万元），另外收取 14.80 万元募集资金账户利息收入，支出手续费

0.11 万元，募集资金尚节余 6,678.74 万元。 

 

更正后内容为： 

（1）募集资金总体使用情况 

√ 适用 □ 不适用  

单位：万元 

募集资金总额 25,740 

报告期投入募集资金总额 4,907.84 



已累计投入募集资金总额 16,043.08 

报告期内变更用途的募集资金总额 0 

累计变更用途的募集资金总额 0 

累计变更用途的募集资金总额比例 0.00% 

募集资金总体使用情况说明 

1、根据中国证券监督管理委员会“证监许可[2016]391 号文”文核准，公司向社会公众公开发行人民币普通股 3000 万股新股，

每股面值人民币 1.00 元，每股发行价为人民币 8.58 元，募集资金总额为人民币 25,740 万元，扣除发行费用人民币 3,032.87

万元，实际募集资金净额为人民币 22,707.13 万元。上述募集资金到位情况业经广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合

伙）验证，并出具了“广会验字[2016]G15001890246 号”的《验资报告》。2、截至 2016 年 6 月 30 日，公司累计投入募集资

金 16,043.08 万元（含置换自有资金预先投入 13,778.21 万元），另外收取 14.80 万元募集资金账户利息收入，支出手续费

0.11 万元，募集资金尚节余 6,678.74 万元。 

 

三、《2016 年半年度募集资金存放与使用情况专项报告》“附表一”中内容。

（第 5 页） 

更正前内容为： 

募集资金使用情况对照表 

募集资金总额 25,7400（注 1） 

本年度投

入募集资

金总额 

16,043.08（注 3） 

报告期内变更用途的募集资金

总额 
0 已累计投

入募集资

金总额 

16,043.08 
累计变更用途的募集资金总额/

比例 
0 

 

更正后内容为： 

募集资金使用情况对照表 

单位：万元 

募集资金总额 25,740（注 1） 

本年度投

入募集资

金总额 

16,043.08（注 3） 

报告期内变更用途的募集资金

总额 
0 已累计投

入募集资

金总额 

16,043.08 
累计变更用途的募集资金总额/

比例 
0 



除上述内容更正外，原公告其他内容不变，公司就上述更正事项给投资者造

成的不便表示诚挚的歉意，公司将在以后的信息披露工作中，提高工作人员的严

谨性，避免类似错误的再次发生。 

特此公告。  

 

 

深圳市名家汇科技股份有限公司  

董事会 

2016 年 07 月 29 日 


	（2）主营业务构成情况
	（2）主营业务构成情况
	（1）募集资金总体使用情况
	（1）募集资金总体使用情况



